WILDZEIT IM LOY

VORSPEISEN

KLARE WILDSUPPE
MIT HIRSCHLEBERKNODEL (C)

GAMSSUPPE
MIT FLEISCHEINLAGE UND SCHWARZBROT (A,L)

GAMS TRIFFT REH (G,L)
GAMSPASTETE & REHSULZE
MIT SAUCE CUMBERLAND UND HERBSTLICHER SALATGARNITUR

CARPACCIO VOM REH (G)
MIT FRISCHEM PARMESAN UND ZITRONEN-MELISSEN BALSAMICO VINAIGRETTE

HAUPTSPEISEN

GAMSRAGOUT JAGER ART
MIT SERVIETTENKNODEL & ROTKRAUT DAZU ROTWEINBIRNE (A,C,G)

HIRSCHBRATEN IN STEIRISCHER WURZELSAUCE
MIT APFELROTKRAUT & SEVIETTENKNODEL DAZU ROTWEINBIRNE (A,C,G,L)

GEBACKENES SCHNITZERL VOM JUNGHIRSCH
IN DER STEINPILZPANADE MIT ROSMARIN-KARTOFFELN DAZU ROTWEINBIRNE (A,C)

WILDERERSPIES (HIRSCH, REH, GAMS, WILDSCHWEIN)
MIT POMMES FRITES, GRILLGEMUSE DAZU TRUFFEL-MAYONNAISE (C,G,M)

FILETSPITZEN STROGANOFF VOM REH & HIRSCH
MIT ROTEN RUBEN SPATZLE UND KOHLSPROSSEN, VOGELBEER CHUTNEY (A,C,G)

HIRSCHRUCKEN AUF SCHWARZBEER PFEFFERSAUCE
MIT HERZOGIN-KARTOFFEL, SPECKBOHNEN DAZU KURBIS-VOGELBEER CHUTNEY (A,C)

GAMSRUCKEN AUF STEINPILZSAUCE (A,G,L)
MIT KARTOFFELKNODEL UND MANDEL BROKKOLI

SALTIMBOCCA VOM WILDSCHWEIN (A,D,G)
MIT HAUSGEMACHTEN KARTOFFELWEDGES

€ 4,60 H

€ 4,80 H

€7,00 H

€9,60

€16,-- OH
€17, I
€19, |
€ 21, H
€ 26,- H
€ 29,--
€ 29,90 OH

€18,- DH



