

# WILDZEIT IM LOY



## VORSPEISEN

<b>KLARE WILDSUPPE</b> MIT HIRSCHLEBERKNÖDEL (C)	€ 4,60
<b>GAMSSUPPE</b> MIT FLEISCHEINLAGE UND SCHWARZBROT (A,L)	€ 4,80
<b>GAMS TRIFFT REH (G,L)</b> GAMSPASTETE & REHSÜLZE MIT SAUCE CUMBERLAND UND HERBSTLICHER SALATGARNITUR	€ 7,00
<b>CARPACCIO VOM REH (G)</b> MIT FRISCHEM PARMESAN UND ZITRONEN-MELISSEN BALSAMICO VINAIGRETTE	€ 9,60

## HAUPTSPEISEN

<b>GAMS RAGOUT JÄGER ART</b> MIT SERVIETTENKNÖDEL & ROTKRAUT DAZU ROTWEINBIRNE (A,C,G)	€ 16,--
<b>HIRSCHBRATEN IN STEIRISCHER WURZELSAUCE</b> MIT APFELROTKRAUT & SERVIETTENKNÖDEL DAZU ROTWEINBIRNE (A,C,G,L)	€ 17,--
<b>GEBACKENES SCHNITZERL VOM JUNGHIRSCH</b> IN DER STEINPILZPANADE MIT ROSMARIN-KARTOFFELN DAZU ROTWEINBIRNE (A,C)	€ 19,--
<b>WILDERERSPIEß (HIRSCH, REH, GAMS, WILDSCHWEIN)</b> MIT POMMES FRITES, GRILLGEMÜSE DAZU TRÜFFEL-MAYONNAISE (C,G,M)	€ 21,--
<b>FILETSPITZEN STROGANOFF VOM REH &amp; HIRSCH</b> MIT ROTEN RÜBEN SPÄTZLE UND KOHLSPROSSEN, VOGELBEER CHUTNEY (A,C,G)	€ 26,-
<b>HIRSCHRÜCKEN AUF SCHWARZBEER PFEFFERSAUCE</b> MIT HERZOGIN-KARTOFFEL, SPECKBOHNEN DAZU KÜRBIS-VOGELBEER CHUTNEY (A,C)	€ 29,--
<b>GAMS RÜCKEN AUF STEINPILZSAUCE (A,G,L)</b> MIT KARTOFFELKNÖDEL UND MANDEL BROKKOLI	€ 29,90
<b>SALTIMBOCCA VOM WILDSCHWEIN (A,D,G)</b> MIT HAUSGEMACHTE KARTOFFELWEDGES	€ 18,-